Allegato B Elenco Comuni-Enti Ammessi e finanziati e Ammessi e non finanziati

IMPORTO

D Data Ora BT RICHIESTO CONTRIBUTO IMPORTO IMPORTO Pll?’\éflllolfljfl')/\' IMPORTO
n. dEaER Invio . AMMESSO E PROGRESSIVO | PREMIALITA' [ PREMIALITA' AMMESSA E NON PREMIALITA' ESITO
Protocollo FINANZIATO BANDO RICHIESTA FINANZIATA PROGRESSIVA
FINANZIATA
BASE
21/06/2021
1 3142605 12:05:43 180 PAITONE 89.040,00 € 11.610.960,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.290.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
2 3142610 12:06:16 602 CREMONA 180.000,00 € 11.430.960,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.280.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021 |SAN GERVASIO
3 3142604 12:06:57 576 | BRESCIANO 31.440,00 € 11.399.520,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.270.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
4 3142817 12:08:19 625 AGNADELLO 45.840,00 € 11.353.680,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.260.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
5 3142627 12:08:24 326 MORNAGO 45.840,00 € 11.307.840,00 € 5.000,00 € 0,00 € 1.260.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021 |COMUNE DI SOLBIATE
6 3142703 12:08:50 121 | CON CAGNO 45.840,00 € 11.262.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.250.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
7 3142655 12:09:03 774 CORREZZANA 60.240,00 € 11.201.760,00 € 0,00 € 0,00 € 1.250.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
8 3142608 12:09:04 015 PONTE LAMBRO 180.000,00 € 11.021.760,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.245.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
9 3142632 12:09:07 349 PREMOLO 31.440,00 € 10.990.320,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.240.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
10 3142777 12:09:16 745 GRUMELLO DEL MONTE 103.440,00 € 10.886.880,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.235.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
11 | 3142804 12:00:20 216 ROVERBELLA 74.640,00 € 10.812.240,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.230.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
12 | 3142733 12:00:26 496 TRAONA 45.840,00 € 10.766.400,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.225.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
13 | 3142576 12:09:28 073 CLUSONE 180.000,00 € 10.586.400,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.215.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
14 3142681 12:09:29 850 PALAZZO PIGNANO 89.040,00 € 10.497.360,00 € 0,00 € 0,00 € 1.215.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
15 | 3142618 12:09:33 329 CENATE SOTTO 132.240,00 € 10.365.120,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.205.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
16 3142615 12:00:45 702 NUVOLERA 74.640,00 € 10.290.480,00 € 5.000,00 € 0,00 € 1.205.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
17 | 3142942 12:10:05 519 PARRE 146.640,00 € 10.143.840,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.200.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
18 3142785 12:10:05 563 BIANZANO 16.800,00 € 10.127.040,00 € 0,00 € 0,00 € 1.200.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
19 3142748 12:10:39 483 REMEDELLO 89.040,00 € 10.038.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.195.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
20 | 3142645 121057 266 ROBBIATE 132.240,00 € 9.905.760,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.190.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
21 3142620 12:10:57 406 BERZO DEMO 31.440,00 € 9.874.320,00 € 0,00 € 0,00 € 1.190.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
22 3142776 12:11:00 578 CASTEL MELLA 45.840,00 € 9.828.480,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.180.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
23 3142659 12:11:02 945 GERRE DE\' CAPRIOLI 45.840,00 € 9.782.640,00 € 10.000,00 € 0,00 € 1.180.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
24 | 3142600 12:11:04 686 CAVERNAGO 45.840,00 € 9.736.800,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.175.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
25| 3142754 12:11:05 571 CARAVAGGIO 89.040,00 € 9.647.760,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.170.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
26 3142853 12:11:06 853 CENATE SOPRA 60.240,00 € 9.587.520,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.160.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021 "
27 3142667 12:11:10 685 LURAGO D'ERBA 132.240,00 € 9.455.280,00 € 10.000,00 € 0,00 € 1.160.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021 j
28 | 3142625 121110 897 VILLA D'OGNA 74.640,00 € 9.380.640,00 € 5.000,00 € 0,00 € 1.160.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
29 3142675 12:11:11 697 BEDULITA 31.440,00 € 9.349.200,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.150.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
30 3142602 12:11:16 237 DEI LAGHI BERGAMASCHI 146.640,00 € 9.202.560,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.140.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
31 | 3142647 12:11:18 983 CASALMAGGIORE 45.840,00 € 9.156.720,00 € 0,00 € 0,00 € 1.140.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
32 | 3142612 121132 083 CISERANO 132.240,00 € 9.024.480,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.135.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
33 3142953 12:11:37 886 SELLERO 31.440,00 € 8.993.040,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.130.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
34 3142810 12:11:38 714 GARGNANO 74.640,00 € 8.918.400,00 € 0,00 € 0,00 € 1.130.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
35 3142957 12:11:39 847 BORGOSATOLLO 16.800,00 € 8.901.600,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.125.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
36 3142909 12:11:44 548 COLLEBEATO 45.840,00 € 8.855.760,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.120.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
37 3142621 12:11:47 623 VILLA DI SERIO 89.040,00 € 8.766.720,00 € 0,00 € 0,00 € 1.120.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
38 | 3142640 121147 918 BARZANA 60.240,00 € 8.706.480,00 € 0,00 € 0,00 € 1.120.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
39 3142607 12:11:49 036 COMUNE DI AMBIVERE 180.000,00 € 8.526.480,00 € 5.000,00 € 0,00 € 1.120.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
40 3142856 21/06/2021 | CASTELNUOVO BOCCA 31.440,00 € 8.495.040,00 € 0,00 € 0,00 € 1.120.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
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IMPORTO

D Data Ora Denominazione RICHIESTO CONTRIBUTO IMPORTO IMPORTO P;{hé;?EJ(TJA IMPORTO

n. o Invio = AMMESSO E PROGRESSIVO | PREMIALITA' | PREMIALITA' AMMESSA E NON PREMIALITA' ESITO

Protocollo FINANZIATO BANDO RICHIESTA FINANZIATA PROGRESSIVA
FINANZIATA
BASE

21/06/2021

41 | 3142858 12:11:52 534 CASALETTO VAPRIO 89.040,00 € 8.406.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.120.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

42 3142823 12:12:01 548 RUDIANO 45.840,00 € 8.360.160,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.110.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

43 3142641 12:12:20 081 SAN ZENONE AL LAMBRO 31.440,00 € 8.328.720,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.105.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

44 | 3142870 12:12:21 756 SAN BENEDETTO PO 45.840,00 € 8.282.880,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.100.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

45 3142692 12:12:22 539 CALCINATE 180.000,00 € 8.102.880,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.090.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO

46 | 3142623 1221,1102'?;20;710 SIZIANO 117.840,00€ | 7.985.040,00 € 000€ 0,00€ 1.090.000,00€ | AVMESSO € FINANZIATO
21/06/2021

47 | 3142679 121236 192 CUCCIAGO 45.840,00 € 7.939.200,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.085.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

48 | 3142642 12:12:37 256 PANDINO 180.000,00 € 7.759.200,00 € 10.000,00 € 5.000,00 € 1.080.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

49 3142791 12:12:40 148 RESCALDINA 180.000,00 € 7.579.200,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.075.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021 N

50 3142658 12:12:49 080 SAN PAOLO D'ARGON 16.800,00 € 7.562.400,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.065.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

51 | 3142601 121250 458 LINAROLO 60.240,00 € 7.502.160,00 € 0,00 € 0,00 € 1.065.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

52 3142890 12:13:00 655 BOLGARE 146.640,00 € 7.355.520,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.060.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

53 3142736 12:13:01 997 ALBINO 180.000,00 € 7.175.520,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.055.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

54 3142682 12:13:08 220 ARSAGO SEPRIO 89.040,00 € 7.086.480,00 € 0,00 € 0,00 € 1.055.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

55 | 3142707 12:13:09 231 TALAMONA 117.840,00 € 6.968.640,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.050.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

56 3142783 12:13:20 968 PALAZZAGO 89.040,00 € 6.879.600,00 € 0,00 € 0,00 € 1.050.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

57 3142685 12:13:22 685 ONO SAN PIETRO 16.800,00 € 6.862.800,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.045.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

58 | 3142726 12:13:22 975 DEI LAGHI BERGAMASCHI 146.640,00 € 6.716.160,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.035.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

59 3142762 12:13:26 286 BERBENNO 89.040,00 € 6.627.120,00 € 10.000,00 € 5.000,00 € 1.030.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021 y

60 3142665 12:13:27 522 SPINO D'ADDA 45.840,00 € 6.581.280,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.025.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

61 | 3142731 1213:29 638 LUZZANA 60.240,00 € 6.521.040,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.015.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

62 | 3142705 12:13:31 130 BARZAGO 117.840,00 € 6.403.200,00 € 0,00 € 0,00 € 1.015.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

63 | 3142631 12:13:36 875 CASTEL GOFFREDO 180.000,00 € 6.223.200,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.010.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

64 3142691 12:13:53 319 QUISTELLO 60.240,00 € 6.162.960,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.000.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

65 3142577 12:13:58 916 CASTEL ROZZONE 89.040,00 € 6.073.920,00 € 5.000,00 € 0,00 € 1.000.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

66 3142765 12:14:06 716 VERDELLO 146.640,00 € 5.927.280,00 € 0,00 € 0,00 € 1.000.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

67 | 3142912 121411 105 CAPERGNANICA 74.640,00 € 5.852.640,00 € 0,00 € 0,00 € 1.000.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

68 | 3142652 12:14:17 802 MALEGNO 103.440,00 € 5.749.200,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 995.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

69 | 3142917 12:14:22 374 BRIGNANO GERA D'ADDA 132.240,00 € 5.616.960,00 € 10.000,00 € 0,00 € 995.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO

70 3142951 2y0§/2021 NIARDO 31.440,00 € 5.585.520,00 € 5.000,00 € 0,00 € 995.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO

12:14:24 002

21/06/2021

71 3142873 12:14:29 625 TOSCOLANO MADERNO 16.800,00 € 5.568.720,00 € 0,00 € 0,00 € 995.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

72 | 3142619 12:14:33 129 GIUSSAGO 89.040,00 € 5.479.680,00 € 0,00 € 0,00 € 995.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

73 3142793 12:14:41 982 TREVIGLIO 146.640,00 € 5.333.040,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 990.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

74 | 3142611 121444 827 ALBAVILLA 180.000,00 € 5.153.040,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 985.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

75 3142797 12:14:48 107 PONTEVICO 132.240,00 € 5.020.800,00 € 0,00 € 0,00 € 985.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

76 3142651 12:14:53 434 OLGIATE COMASCO 180.000,00 € 4.840.800,00 € 0,00 € 0,00 € 985.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

77 | 3142644 12:14:58 489 CORNO GIOVINE 16.800,00 € 4.824.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 980.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

78 | 3142669 12:15:04 834 CASTRONNO 132.240,00 € 4.691.760,00 € 0,00 € 0,00 € 980.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

79 3142941 12:15:07 330 VALCHIAVENNA 117.840,00 € 4.573.920,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 970.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

80 | 3142648 12:15:00 734 CAPO DI PONTE 45.840,00 € 4.528.080,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 965.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021

81 3142879 ANZANO DEL PARCO 89.040,00 € 4.439.040,00 € 0,00 € 0,00 € 965.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
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IMPORTO

D Data Ora Denominazione RICHIESTO CONTRIBUTO IMPORTO IMPORTO P;&"é;cl)/i]?/\ IMPORTO
n. o Invio = AMMESSO E PROGRESSIVO | PREMIALITA' | PREMIALITA' AMMESSA E NON PREMIALITA' ESITO
Protocollo FINANZIATO BANDO RICHIESTA FINANZIATA PROGRESSIVA
FINANZIATA
BASE
21/06/2021
82 | 3142869 12:15:17 206 GAZZADA SCHIANNO 31.440,00 € 4.407.600,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 960.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
83 | 3142728 12:15:18 438 PIANENGO 89.040,00 € 4.318.560,00 € 0,00 € 0,00 € 960.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
84 | 3142740 12:15:19 029 CASALOLDO 74.640,00 € 4.243.920,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 955.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
85 3142825 12:15:21 535 CALVENZANO 60.240,00 € 4.183.680,00 € 0,00 € 0,00 € 955.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
86 | 3142767 12:15:23 400 TRIUGGIO 103.440,00 € 4.080.240,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 950.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
87 3142678 12:15:32 686 LOMAZZO 132.240,00 € 3.948.000,00 € 0,00 € 0,00 € 950.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
88 3142818 12:15:33 396 CERMENATE 60.240,00 € 3.887.760,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 945.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
89 3142788 12:15:35 442 CARUGO 74.640,00 € 3.813.120,00 € 5.000,00 € 0,00 € 945.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
90 3142764 12:15:39 870 LOCATELLO 16.800,00 € 3.796.320,00 € 0,00 € 0,00 € 945.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
91 3142654 12:15:44 540 PONTE NIZZA 16.800,00 € 3.779.520,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 940.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
92 | 3142633 12:15:45 288 ROVETTA 180.000,00 € 3.599.520,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 935.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
93 | 3142889 12:15:46 244 OME 45.840,00 € 3.553.680,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 930.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
94 | 3142725 f;ifgo;lo DELLO 60.240,00 € 3.493.440,00 € 0,00€ 0,00€ 930.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
95 3142771 12:15:50 450 TELGATE 103.440,00 € 3.390.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 925.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021 .\
96 | 3142769 12:15:51 920 CORTE DE' FRATI 31.440,00 € 3.358.560,00 € 5.000,00 € 0,00 € 925.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
97 3142750 12:15:55 029 GUIDIZZOLO 31.440,00 € 3.327.120,00 € 0,00 € 0,00 € 925.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
98 3142878 12:15:56 932 BEDIZZOLE 132.240,00 € 3.194.880,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 915.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
99 | 3142887 12:16:06 628 ENTRATICO 45.840,00 € 3.149.040,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 905.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
100| 3142796 12:16:10 590 PRESEZZO 60.240,00 € 3.088.800,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 895.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021 y
101| 3142720 12:16:10 862 VEZZA D'OGLIO 31.440,00 € 3.057.360,00 € 0,00 € 0,00 € 895.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
102 | 3142802 12:16:15 140 CANONICA D ADDA 74.640,00 € 2.982.720,00 € 10.000,00 € 5.000,00 € 890.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
103 | 3142737 12:16:26 556 SPIRANO 74.640,00 € 2.908.080,00 € 0,00 € 0,00 € 890.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
104 | 3142772 12:16:31 982 CIVIDATE CAMUNO 31.440,00 € 2.876.640,00 € 0,00 € 0,00 € 890.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
105| 3142749 12:16:35 681 GHEDI 16.800,00 € 2.859.840,00 € 5.000,00 € 0,00 € 890.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
106 | 3142735 12:16:38 801 MISSAGLIA 180.000,00 € 2.679.840,00 € 0,00 € 0,00 € 890.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
107 | 3142794 12:16:52 545 SENAGO 103.440,00 € 2.576.400,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 885.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
108| 3142727 12;11%‘125032;8 BRENO 180.000,00€ | 2.396.400,00 € 000€ 0,00€ 885.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
109 3142686 12:16:58 721 DRESANO 45.840,00 € 2.350.560,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 880.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
110| 3142760 12:17:00 850 CASALE LITTA 31.440,00 € 2.319.120,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 875.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
111 3143018 | 240612021 | oo 16.800,00 € 2.302.320,00 € 000€ 0,00€ 875.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
12:17:03 154
21/06/2021
112 3142630 12:17:06 495 GORLAGO 89.040,00 € 2.213.280,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 865.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
113| 3142660 12:17:07 591 BAGNOLO MELLA 180.000,00 € 2.033.280,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 860.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
114 3142666 12:17:19 436 PAVONE DEL MELLA 45.840,00 € 1.987.440,00 € 0,00 € 0,00 € 860.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
115]| 3142958 12:17:24 091 BORNO 180.000,00 € 1.807.440,00 € 0,00 € 0,00 € 860.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
116| 3142688 12:17:30 702 CREMOSANO 89.040,00 € 1.718.400,00 € 0,00 € 0,00 € 860.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
117| 3142967 12:17:34 865 TAVERNERIO 146.640,00 € 1.571.760,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 855.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
118 3142739 12:17:43 587 GAVERINA TERME 16.800,00 € 1.554.960,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 845.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
119| 3142806 12:17:48 869 CHIUDUNO 89.040,00 € 1.465.920,00 € 10.000,00 € 0,00 € 845.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
120| 3142624 12:17:49 872 MORBEGNO 180.000,00 € 1.285.920,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 840.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
121 3142629 12:18:03 192 CESATE 180.000,00 € 1.105.920,00 € 5.000,00 € 0,00 € 840.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
122 3142852 12:18:05 446 FUIPIANO VALLE IMAGNA 16.800,00 € 1.089.120,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 835.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
123| 3142968 12:18:07 427 CONCOREZZO 180.000,00 € 909.120,00 € 0,00 € 0,00 € 835.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
124 3142875 12:18:10 438 CASTELLO CABIAGLIO 16.800,00 € 892.320,00 € 0,00 € 0,00 € 835.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
125 3142940 12:18:15 094 CASALMAIOCCO 89.040,00 € 803.280,00 € 0,00 € 0,00 € 835.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
126| 3142997 2y0§/2021 ONETA 16.800,00 € 786.480,00 € 0,00 € 0,00 € 835.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
12:18:20 609
21/06/2021
127| 3142711 1a. COMMESSAGGIO 31.440,00 € 755.040,00 € 0,00 € 0,00 € 835.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
12:18:23 402
21/06/2021
128 3142719 CASALMORO 31.440,00 € 723.600,00 € 0,00 € 0,00 € 835.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO

12:18:24 036




IMPORTO
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FINANZIATA
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21/06/2021
129 3142904 12:18:29 981 SONICO 31.440,00 € 692.160,00 € 0,00 € 0,00 € 835.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
130 3142606 12:18:33 562 SOLZA 45.840,00 € 646.320,00 € 10.000,00 € 0,00 € 835.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
131 3142844 12:18:35 246 SULZANO 103.440,00 € 542.880,00 € 0,00 € 0,00 € 835.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
132 3142672 12:18:38 025 ENDINE GAIANO 60.240,00 € 482.640,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 830.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
133| 3142786 12:18:38 523 TURATE 132.240,00 € 350.400,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 825.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
134| 3142701 12:18:48 963 GIANICO 45.840,00 € 304.560,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 820.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
135 3142603 12:18:54 688 PONTE SAN PIETRO 180.000,00 € 124.560,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 815.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021
136 3142799 12:18:54 826 MARCHIROLO 16.800,00 € 107.760,00 € 0,00 € 0,00 € 815.000,00 € AMMESSO E FINANZIATO
21/06/2021 AMMESSO E FINANZIATO CON
137| 3142661 o ROCCAFRANCA 180.000,00 € 742.760,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € RESIDUI PREMIALITA' COME DA
12:18:59 611 D.D.U.O. 817112021
/
21/06/2021 AMMESSO E FINANZIATO CON
138 3142768 o DI VALLETROMPIA 180.000,00 € 562.760,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € RESIDUI PREMIALITA' COME DA
12:19:05 033 / D.D.U.O. 817112021
21/06/2021 AMMESSO E FINANZIATO CON
139 3142684 12:19:06 236 COMUN NUOVO 31.440,00 € 531.320,00 € 10.000,00 € 0,00 € RESIDUI PREMIALITA' COME DA
195 D.D.U.O. 8171/2021
/
21/06/2021 AMMESSO E FINANZIATO CON
140| 3142855 o RONCOLA 31.440,00 € 499.880,00 € 5.000,00 € 0,00 € RESIDUI PREMIALITA' COME DA
12:19:11 036 / D.D.U.O. 817112021
21/06/2021 AMMESSO E FINANZIATO CON
141 3142694 a. PIUBEGA 16.800,00 € 483.080,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € RESIDUI PREMIALITA' COME DA
12:19:17 855 / D.D.U.O. 8171/2025
21/06/2021 AMMESSO E FINANZIATO CON
142 | 3142697 o LOMAGNA 74.640,00 € 408.440,00 € 0,00 € 0,00 € RESIDUI PREMIALITA' COME DA
12:19:18 801 D.D.U.O. 8171/2021
/
21/06/2021 AMMESSO E FINANZIATO CON
143 | 3142616 o LOGRATO 89.040,00 € 319.400,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € RESIDUI PREMIALITA' COME DA|
12:19:20 839 D.D.U.O. 817112021
/
21/06/2021 AMMESSO E FINANZIATO CON
144 3142696 a. BOZZOLO 45.840,00 € 273.560,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € RESIDUI PREMIALITA' COME DA
12:19:27 335 / D.D.U.O. 8171/2021
